
7(25  

UCHWAŁA NR XXIV120012005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 30 listopada 2005 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XI/97/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 marca 2004r. w 

sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 — 2013 

na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (/Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, CO następuje: 

§ 1 Zmienia się  treść  uchwały Nr XI/97/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 marca 2004r. w 

sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Zlawieś  Wielka na lata 2004 —2013 poprzez zmianę  

treści załączników nr 1 p.n. Lista zadań  i projektów przewidzianych do realizacji w latack2004.— 2006 (I 

etap) i nr 3 p.n. Plan finansowy na lata 2004 - 2006 do Planu Rozwoju Lokalnego stanowiących 

integralną  część  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

4:0;łe,e7 ofń  

Janusz Piotrowski 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/200/2005 

Rady Gminy Zlawiet Wielka 

z dnia 30 listopada 2005 r. 

LISTA ZADAŃ  I PROJEKTÓW PRZEWIDZANYCH DO REALIZACJI W LATACH 2004 - 2006 (I ETAP) 

Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

z1 

wskaźniki 
osiągnięć  

1 
Modernizacja dróg 
osiedlowych w Ziejwsi 
Wielkiej 

TAK 2006 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych 

Gmina Ztawieś  Wielka 
UE (SAPARD) - 

1 134  GOO  1 225 m 

2 Budowa chodnika w 
Zlejwsi Wielkiej TAK 2003-2005 r. poprawa bezpieczeństwa ruchu i jakości 

życia mieszkańców 
Gmina Zlawieś  Wielka 
Zarząd Dróg Wojewódzkich -36 000 1 125 m 

3 Prostej w Górsku 
Modernizacja ulicy  TAK 2006 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
zwiększenie atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych 

Gminna Zlawieś  Wielka 
UE 1 010 000 1 050 m 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

z1 

wskaźniki 
osiągnięć  

4 
Budowa drogi gminnej 

Toporzysko- 
Skludzewo 

TAK 2006 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
zwiększenie atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE 

1 479 410,81 2 215 m 

5 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej - 
Pędzewo 

TAK 2006 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE 

464 321 2 415 m 

6 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
z pompowniami w 
Rozgartach z 
przyłączami 

TAK 2004 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (WP) 

Gmina Lawieś  Wielka 
UE (SAPARD) 

1 421 255 7 345 m 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
m osi ągnięć  

Instytucje i podmioty 
uczestniczące we 

Nakłady do 
poniesienia w 

zł  

wskaźniki 

7 

Budowa sieci 

Rozgartach z 
przyłączami 

wodociągowej w  TAK 2004 r. 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego  (AP)  

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE (SAPARD) 614 941 7 579 m 

8 

Budowa sieci 
wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej 
oraz przepompowni 
ścieków w 
Toporzysku i 
Czamowie 

TAK 2005-2006 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MSP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE 4 011 752,23 20,29 km 

9 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
Czamowie z 
przyłączami osiedle 
"NASZA DOLINA" 

TAK 2004 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych 

Gmina Zlawieś  Wielka 
UE (SAPARD) 1 927 886 4 052 m 

10 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Czamowie osiedle 
"NASZA DOLINA" 

TAK 2004 r. 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (IvISP) 

Gmina Dawieś  Wielka 
UE (SAPARD) 650 289 4 427 m 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

zł  
wskaźniki 
osiągnięć  

11 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej z 
przyłączami - Przysiek 
- Blotka 

TAK 2004 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MBP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
WFOŚ  424 480 1 929 m 

12 wodociągowej z 
przyłączami - Przysiek 
- Blotka 

Budowa sieci poprawa 

TAK 2004 r. 

stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MtP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
 osoby fizyczne 214 000 1 810 m 

13 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej z 
przyłączami - Górsk 

TAK 2005 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MBP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
WFOB 389 000 3 120 m 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

przewidywanym 
czasem realizacji 

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
wdrożeniu 

Nakłady do 
poniesienia w 

z1 

wskaźniki 
osiągnięć  

14 Budowa wodociągu - 
Gutowo TAK 2004 r. 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MSP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
osoby fizyczne 100 000 

15 

Odwodnienie osadu 
czynnego w 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

TAK 

. 

2004 r. poprawa stanu środowiska przyrodniczego, Gmina Zawieś  Wielka 
WFOŚ  120 000 1 

16 
Rozbudowa 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

TAK 2006 r 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych, stworzenie warunków dla 
rozwoju gospodarczego (MSP) 

Gmina Zlawieś  Wielka 
WF08 400 000 1 



Lp Nazwa planowanego 
działania 

Zgodność  z planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy działania 
wraz z 

czasem realizacji 
przewidywanym u  

Oczekiwane rezultaty 
Instytucje i podmioty 

uczestniczące we 
Nakłady do 

poniesienia w 
z1 

wskaźniki 
osiągnięć  

17 
Budowa sieci 
wodociągowej w w 
Górsku 

TAK 2004 r. 
poprawa stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 

Gmina Zlawieś  Wielka 
osoby fizyczne 20 000 

18 
Budowa sieci 
kanalizacji w Czarnym 
Nocie 

TAK 2005 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
poprawa stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (M813) 

Gmina Lawie§ Wielka 
WFOS 200 000 

19 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
Czarnym Błocie 

TAK 2005 r. 

poprawa stanu sanitarnego i warunków 
życia mieszkańców, zwiększenie 
atrakcyjność' terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków dla 
rozwoju gospodarczego (M8P) 

Gmina Zimieś  Wielka 
osoby fizyczne 

100 000 

20 Budowa drogi gminnej 
Siemoń  - Rzęczkowo TAK 2005-2006 r. 

poprawa stanu środowiska przyrodniczego, 
poprawa jakości życia mieszkańców, 
zwiększenie atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności terenów 
inwestycyjnych 

Gmina Ztnie§ Wielka 
UE 3.482.171,54 3657 m 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr )0(1V/200/2005 

Rady Gminy Zimieś  Wielka 

z dnia 30 listopada 2005 r. 
PLAN FINANSOWY NA LATA 2004 - 2006 

L 
 P 

Nazwa i lokalizacja 
inwestycji 

Termin 
rozp. 

Termin 
zak. 

Koszty i źródła finansowania Nakłady do poniesienia w 
poszczególnych latach (w tys.) 

w% w tys zł  2004 2005 2006 

1 
Modernizacja dróg 
osiedlowych w Zlejwsi 
Wielkiej 

2006 2006 

planowany koszt 
w tym: 100 1 134 1 134 

budżet gminy 30 341 341 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (SAPARD) 70 793 793 

inne 

2 
Budowa chodnika 
Zlawieś  Wielka - 
Dawieś  Mata 

2003 2005 Planowany koszt 
tym: 

w 100 24 12 12 

budżet gminy 100 24 12 12 



budżet państwa (ZDW) 

środki prywatne 

środki UE 

inne 

3 

Budowa sieci 
wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej 
oraz przepompowni 
ścieków w 
Toporzysku 
Czamowie 

2005 2006 

planowany koszt w 
tym: 100 4 002 1 601 2 401 

budżet 
gminy 

koszty 
kwalifikowane 30 997 409 588 

koszty 
niekwalifikowane 686 446 240 

budżet państwa 10 332 136 
196 

środki prywatne 

środki UE (EFRR) 60 1 992 817 1 175 

inne 

4 Modernizacja ulicy 
Prostej w Górsku 2006 2006 planowany koszt 

w tym: 100 1 010 1 010 

budżet gminy 25 253 253 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (fund.strukt.) 75 757 757 



inne 

5 
Budowa drogi gminnej 

Toporzysko- 
Skludzewo 

2006 2006 

planowany koszt w 
tym: 

100 1 479 
1 479 

budżet gminy 30 444 444 

budżet państwa 10 148 148 

środki prywatne 

środki UE (EFRR) 60 887 887 

inne 

6 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej - 
Pędzewo 

2006 2006 

planowany koszt w 
tym: 

100 464 464 

budżet gminy 25 116 116 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE(fund.strukt) 75 348 348 

inne 

7  
Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
z pompowniami w 
Rozgartach z 
przyłączami 

2004 2004 planowany koszt w 
tym:  100 1 421 1 421 

budżet gminy 30 427 427 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (SAPAMI)) 70 994 994 



inne 

8 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Rozgartach z 
przyłączami 

2004 2004 

planowany koszt 
tym: 

w 100 615 615 

budżet gminy 30 185 185 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (SAPARD) 70 430 430 

inne 

9 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
Czamowie z 
przyłączami osiedle 
"NASZA Dolina" 

2004 2004 

planowany koszt 
tym: 

w 100 1 928 1 928 

budżet gminy 30 579 579 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE (SAPARD) 70 1 349 1 349 

inne 

10 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
Czarnowie osiedle 
"NASZA DOLINA" 

2004 2004 planowany koszt 
tym: 

w 100 650 650 

budżet gminy 30 195 195 

budżet państwa 

środki prywatne 



środki UE (SAPARD) 70 455 455 

inne 

11 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej z 
przyłączami - 
Przysiek - Blotka 

2004 2004 

planowany koszt w 
tym: 100 424 424 

budżet gminy 20 85 85 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE 

inne (WFOS) 
80 339 339 

12 

Budowa sieci 
wodociągowej z 
przyłączami - 
Przysiek - Blotka 

2004 2004 

planowany koszt w 
tym: 

100 214 214 

budżet gminy 90 193 193 

budżet państwa 

środki prywatne 10 21 21 

środki UE 

inne 
13  Budowa sieci 

kanalizacyjnej z 
przyłączami - Górsk 

2005 2005 planowany koszt w 
tym: 

100 389 389 

budżet gminy 20 78 78 

budżet państwa 



środki prywatne 

środki UE 

inne (WFOŚ) 80 311 311 

14 Budowa wodociągu - 
Gutowo 2004 2004 

planowany koszt w 
tym: 100 100 100 

budżet gminy 90 90 90 

budżet państwa 

środki prywatne 10 10 10 

środki UE 

inne 

15  
Odwodnienie osadu 
czynnego w 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

2004 2004 

planowany koszt w 
tym: 100 120 120 

budżet gminy 20 24 24 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE 

inne (WFOŚ) 80 96 96 

16 
Rozbudowa 
oczyszczalni w 
Starym Toruniu 

2006 2006 planowany koszt w 
tym: 

100 400 400 

budżet gminy 20 80 80 

budżet państwa 



środki prywatne 

środki UE 

inne (WFOŚ) 80 320 320 

17 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
Górsku 

2004 2004 

planowany koszt 
w tym: 100 20 20  

budżet gminy 90 18 18 

budżet państwa 

środki prywatne 10 2 2 

środki UE 

inne 

18 
Budowa sieci 
kanalizacji w Czarnym 
Rocie 

2005 2005 

planowany koszt w 
tym: 

100 200 200 

budżet gminy 20 40 40 

budżet państwa 

środki prywatne 

środki UE 

inne (WFOŚ) 
80 160 160 

19 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
Czarnym Błocie 

2005 2005 planowany koszt w 
tym: 

100 100 100 

budżet gminy 90 90 90 

budżet państwa 



środki prywatne 

środki UE 

inne 
10 10 10 

20 Budowa drogi gminnej 
Siemon - Rzęczkowo 2005 2006 

planowany koszt 
w tym: 

100 3 482 
1 932  

1 550 

budżet gminy 30 1 044 465 
579 

budżet państwa 10 348 155 
193 

środki prywatne 

środki UE (EFRR) 60 2 089 930 
1 159 

inne 

OGÓŁEM w tym: 100 18 186 5 504 3 856 8 826 

budżet gminy 5 989 1 808 1 540 2 641 

budżet państwa 828 291 537 

Środki prywatne 33 33 

środki UE 10 097 3 228 2 107 4 762 

inne 1 236 435 481 320 



(65  

UZASADNIENIE 

do uchwały nr )0UV/200/2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 30 listopada 2005 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XI/97/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 

marca 2004r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Zlawieś  Wielka 

na lata 2004 — 2013 

Zmienia się  treść  załączników nr 1 p.n. Lista zadań  i projektów przewidzianych do 

realizacji w latach 2004 — 2006 (I etap) i nr 3 p.n. Plan finansowy na lata 2004 - 2006 

do Planu Rozwoju Lokalnego na potrzebę  złożenia wniosku aplikacyjnego na 

realizacje zadania p.n. „Budowa drogi gminnej Toporzysko-Sktudzewo" w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Wytyczne dotyczące przygotowania dokumentacji obligują  projektodawcę  do 

wprowadzenia dokładnej nazwy zadania, okresu realizacji, źródeł  finansowania oraz 

wartości inwestycji według kosztorysu inwestorskiego. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

